
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

PRÁCTICA PROFESIONAL I PSICOLOGÍA EVOLUTIVA CONOCIMIENTO INSTITUCIONAL FILOSOFIA
ESPACIO DE DEFINICIÓN 

INSTITUCIONAL

Steinberg Gallina Nanni Castiglia Pradas Porello

PRÁCTICA PROFESIONAL I PSICOLOGÍA EVOLUTIVA CONOCIMIENTO INSTITUCIONAL FILOSOFIA
HISTORIA Y FUNDAMENTO DEL 

TRABAJO SOCIAL

Steinberg Gallina Nanni Castiglia Pradas Porello

METODOLOGIA DE LA 

INVESTIGACION
SOCIOLOGÍA 1 DERECHO

HISTORIA Y FUNDAMENTO DEL 

TRABAJO SOCIAL
------

Marmisolle Lacaria Gouveia Osa Noseda ------

METODOLOGIA DE LA 

INVESTIGACION 1
SOCIOLOGÍA 1 DERECHO

HISTORIA Y FUNDAMENTO DEL 

TRABAJO SOCIAL
------

Marmisolle Lacaria Gouveia Osa Noseda ------

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

TRABAJO SOCIAL 1 EPISTEMOLOGÍA
METODOLOGIA DE LA 

INVESTIGACION 2
PRACTICA PROFESIONAL II

ESPACIO DE DEFINICIÓN 

INSTITUCIONAL

Osa Noseda Marmisolle Marmisolle Steinberg Martínez Mónaco

TRABAJO SOCIAL 1 TRABAJO SOCIAL 1
METODOLOGIA DE LA 

INVESTIGACION 2

DERECHO PENAL Y REGIMEN 

PENITENCIARIO
TRABAJO SOCIAL 2

Osa Noseda Osa Noseda Marmisolle Amarante Vales

PRACTICA PROFESIONAL II SOCIOLOGÍA 2 DERECHO DE FAMILIA PSICOLOGÍA SOCIAL TRABAJO SOCIAL 2

Steinberg Palazzolo Fernández Llorente Vales

PRACTICA PROFESIONAL II SOCIOLOGÍA 2 DERECHO DE FAMILIA PSICOLOGÍA SOCIAL TRABAJO SOCIAL 2

Steinberg Palazzolo Fernández Llorente Vales2
d

o
 A

Ñ
O

 -
 T

ra
b

aj
o

 S
o
ci

al
 2

0
2

5

18.10 - 

19.10

19.10 - 

20.10

intervalo: 20.10 - 20.15

20.15 - 

21.15

21.15 - 

22.15

1
er

 A
Ñ

O
 -

 T
ra

b
aj

o
 S

o
ci

al
 2

0
2

5
18.10 - 

19.10

19.10 - 

20.10

intervalo: 20.10 - 20.15

20.15 - 

21.15

21.15 - 

22.15



HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

DERECHO LABORAL ANTROPOLOGÍA INGLÉS
ESPACIO DE DEFINICIÓN 

INSTITUCIONAL
PRACTICA PROFESIONAL III

Amarante Planes Simón Castiglia Steinberg

TRABAJO SOCIAL 3 ANTROPOLOGÍA INGLÉS
ESPACIO DE DEFINICIÓN 

INSTITUCIONAL
PRACTICA PROFESIONAL III

Catanzaro Planes Simón Castiglia Steinberg

TRABAJO SOCIAL 3
PLANIFICACIÓN Y 

ADMINISTRACIÓN
SALUD PÚBLICA HISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA PRACTICA PROFESIONAL III

Catanzaro Scipioni Ferreira Cuadrado Gaite Steinberg

TRABAJO SOCIAL 3
PLANIFICACIÓN Y 

ADMINISTRACIÓN
SALUD PÚBLICA HISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA PRACTICA PROFESIONAL III

Catanzaro Scipioni Ferreira Cuadrado Gaite Steinberg

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

INGLÉS POLÍTICA SOCIAL SALUD MENTAL
TRABAJO FINAL DE 

INVESTIGACIÓN
ECONOMÍA SOCIAL

Simón Scipioni Ferreira Fernández Porello Palazzolo

INGLÉS POLÍTICA SOCIAL SALUD MENTAL
TRABAJO FINAL DE 

INVESTIGACIÓN
ECONOMÍA SOCIAL

Simón Scipioni Ferreira Fernández Porello Palazzolo

PRÁCTICA PROFESIONAL IV PRÁCTICA PROFESIONAL IV
ESPACIO DE DEFINICIÓN 

INSTITUCIONAL
------ ------

Vales Vales Porello ------ ------

PRÁCTICA PROFESIONAL IV PRÁCTICA PROFESIONAL IV
ESPACIO DE DEFINICIÓN 

INSTITUCIONAL
------ ------

Vales Vales Porello ------ ------

4
to

 A
Ñ

O
 -

 T
ra

b
aj

o
 S

o
ci

al
 2

0
2

5

18.10 - 

19.10

19.10 - 

20.10

intervalo: 20.10 - 20.15

20.15 - 

21.15

21.15 - 

22.15

3
er

 A
Ñ

O
 -

 T
ra

b
aj

o
 S

o
ci

al
 2

0
2

5
18.10 - 

19.10

19.10 - 

20.10

intervalo: 20.10 - 20.15

20.15 - 

21.15

21.15 - 

22.15


