1 2025	HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES		
	18.10 - 19.10	PRÁCTICA PROFESIONAL I	PSICOLOGÍA EVOLUTIVA	CONOCIMIENTO INSTITUCIONAL	FILOSOFIA	ESPACIO DE DEFINICIÓN INSTITUCIONAL		
<u>ia</u>]		Steinberg	Gallina Nanni	Castiglia	Pradas	Porello		
) - Trabajo Social	19.10 - 20.10	PRÁCTICA PROFESIONAL I	PSICOLOGÍA EVOLUTIVA	CONOCIMIENTO INSTITUCIONAL	FILOSOFIA	HISTORIA Y FUNDAMENTO DEL TRABAJO SOCIAL		
		Steinberg	Gallina Nanni	Castiglia	Pradas	Porello		
	intervalo: 20.10 - 20.15							
	20.15 - 21.15	METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION	SOCIOLOGÍA 1	DERECHO	HISTORIA Y FUNDAMENTO DEL TRABAJO SOCIAL			
2,0		Marmisolle	Lacaria	Gouveia	Osa Noseda			
1er AÑ	21.15 - 22.15	METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 1	SOCIOLOGÍA 1	DERECHO	HISTORIA Y FUNDAMENTO DEL TRABAJO SOCIAL			
		Marmisolle	Lacaria	Gouveia	Osa Noseda			
3	HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES		
1 2025	18.10 - 19.10	TRABAJO SOCIAL 1	EPISTEMOLOGÍA	METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 2	PRACTICA PROFESIONAL II	ESPACIO DE DEFINICIÓN INSTITUCIONAL		
ia		Osa Noseda	Marmisolle	Marmisolle	Steinberg	Martínez Mónaco		
o Social	19.10 - 20.10	TRABAJO SOCIAL 1	TRABAJO SOCIAL 1	METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 2	DERECHO PENAL Y REGIMEN PENITENCIARIO	TRABAJO SOCIAL 2		
aj.		Osa Noseda	Osa Noseda	Marmisolle	Amarante	Vales		
Trabajo	intervalo: 20.10 - 20.15							
0 - Tr	20.15 - 21.15	PRACTICA PROFESIONAL II	SOCIOLOGÍA 2	DERECHO DE FAMILIA	PSICOLOGÍA SOCIAL	TRABAJO SOCIAL 2		
١ž		Steinberg	Palazzolo	Fernández	Llorente	Vales		
2do AÑ	21.15 - 22.15	PRACTICA PROFESIONAL II	SOCIOLOGÍA 2	DERECHO DE FAMILIA	PSICOLOGÍA SOCIAL	TRABAJO SOCIAL 2		
		Steinberg	Palazzolo	Fernández	Llorente	Vales		

10	HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES			
- Trabajo Social 2025	18.10 - 19.10	DERECHO LABORAL	ANTROPOLOGÍA	INGLÉS	ESPACIO DE DEFINICIÓN INSTITUCIONAL	PRACTICA PROFESIONAL III			
		Amarante	Planes	Simón	Castiglia	Steinberg			
	19.10 - 20.10	TRABAJO SOCIAL 3	ANTROPOLOGÍA	INGLÉS	ESPACIO DE DEFINICIÓN INSTITUCIONAL	PRACTICA PROFESIONAL III			
		Catanzaro	Planes	Simón	Castiglia	Steinberg			
	intervalo: 20.10 - 20.15								
	20.15 - 21.15	TRABAJO SOCIAL 3	PLANIFICACIÓN Y ADMINISTRACIÓN	SALUD PÚBLICA	HISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA	PRACTICA PROFESIONAL III			
Š		Catanzaro	Scipioni Ferreira	Cuadrado	Gaite	Steinberg			
3er AÑ	21.15 - 22.15	TRABAJO SOCIAL 3	PLANIFICACIÓN Y ADMINISTRACIÓN	SALUD PÚBLICA	HISTORIA SOCIAL Y POLÍTICA	PRACTICA PROFESIONAL III			
		Catanzaro	Scipioni Ferreira	Cuadrado	Gaite	Steinberg			
2025	HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES			
	18.10 - 19.10								
1 20		INGLÉS	POLÍTICA SOCIAL	SALUD MENTAL	TRABAJO FINAL DE INVESTIGACIÓN	ECONOMÍA SOCIAL			
ial 20		INGLÉS Simón	POLÍTICA SOCIAL Scipioni Ferreira	SALUD MENTAL Fernández		ECONOMÍA SOCIAL Palazzolo			
Social					INVESTIGACIÓN				
Social	19.10 19.10 -	Simón	Scipioni Ferreira	Fernández	INVESTIGACIÓN Porello TRABAJO FINAL DE	Palazzolo			
Social	19.10 19.10 -	Simón INGLÉS	Scipioni Ferreira POLÍTICA SOCIAL	Fernández SALUD MENTAL	INVESTIGACIÓN Porello TRABAJO FINAL DE INVESTIGACIÓN	Palazzolo ECONOMÍA SOCIAL			
- Trabajo Social	19.10 19.10 -	Simón INGLÉS	Scipioni Ferreira POLÍTICA SOCIAL	Fernández SALUD MENTAL Fernández	INVESTIGACIÓN Porello TRABAJO FINAL DE INVESTIGACIÓN	Palazzolo ECONOMÍA SOCIAL			
- Trabajo Social	19.10 19.10 - 20.10 20.15 -	Simón INGLÉS Simón	Scipioni Ferreira POLÍTICA SOCIAL Scipioni Ferreira	Fernández SALUD MENTAL Fernández intervalo: 20.10 - 20.15 ESPACIO DE DEFINICIÓN	INVESTIGACIÓN Porello TRABAJO FINAL DE INVESTIGACIÓN Porello	Palazzolo ECONOMÍA SOCIAL			
Social	19.10 19.10 - 20.10 20.15 -	Simón INGLÉS Simón PRÁCTICA PROFESIONAL IV	Scipioni Ferreira POLÍTICA SOCIAL Scipioni Ferreira PRÁCTICA PROFESIONAL IV	Fernández SALUD MENTAL Fernández intervalo: 20.10 - 20.15 ESPACIO DE DEFINICIÓN INSTITUCIONAL	INVESTIGACIÓN Porello TRABAJO FINAL DE INVESTIGACIÓN Porello	Palazzolo ECONOMÍA SOCIAL Palazzolo			